

**Constructia statiei de oxigen si restabilirea retelelor
pentru gaze medicale mun Chisinau, sec. Centru,
str. Testemitanu, 29, cad. 01001010574**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.7

**DEVIZ LOCAL № 2-1-5
Comunicatii semnalizare (07/2021-TS)**

Valoarea de deviz 24 015,84 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	10-04-067-22	Aparataj de televiziune color: Camera video	buc	2,00	594,79 594,79	1 189,58 1 189,58
2	10-04-101-10	Utilaj de abonat si utilaj divers: Micro Sd	buc	2,00	84,97 84,97	169,94 169,94
3	10-06-034-13	Lucrari diverse: Doza de distributie de perete pe cablu cu invelis din metal	buc	1,00	254,91 254,91	254,91 254,91
4	pret furnizor	Cutie de conectare pentru conectarea camrelor video, din metal, IP54 de tip DS-1280ZJ-S sau analog	buc	1,00	350,00 0,00	350,00 0,00
5	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza	buc	4,00	84,97 84,97	339,88 339,88
6	pret furnizor	Conector RJ-45 Cat. 6, pentru conectarea camerele video	buc	4,00	30,00 0,00	120,00 0,00
7	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	1,40	572,94 572,94	802,12 802,12
8	pret furnizor	Cablu cu conductoare din cupru solid 2x2x4, 24 AWG, cat.6A, ecranat, FTP 4PR 24AWG, Cat 6A	M	140,00	12,00 0,00	1 680,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
9	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,00	2 177,29 2 022,29	2 177,29 2 022,29
10	pret furnizor	Teava gofrata d=20 mm PE	M	100,00	3,50 0,00	350,00 0,00
Total			lei		7 433,72	
Asigurare med. si soc.			24,00 %		1 146,89	
Total			100,00 +		8 580,61	
Cheltuieli de transport			7,00 %		177,38	
Total			100,00 +		8 757,99	
Cheltuieli de regie din salariu			76,00 %		3 631,83	
Total			100,00 +		12 389,82	
Beneficiul de deviz			6,00 %		743,38	
Total			100,00 +		13 133,20	
Total Capitolul 1. Lucrari de montare Incluziv salariu					13 133,20 4 778,72	
		2. Utilaj				
11	pret furnizor	Camera video interior min. 2688x1520, 1/3" CMOS, IR=30m, 2.8mm, 802.3 af de tip GV EVD4704+212 P	buc	2,00	3 200,00 0,00	6 400,00 0,00
12	pret furnizor	Micro Sd 64gb, Class 10	buc	2,00	240,00 0,00	480,00 0,00
13	pret furnizor	Licenta pentru camere video, pentru registrator video TRASSIR	buc	2,00	0,00 0,00	0,00 0,00
Total Utilaj Incluziv salariu					6 880,00 0,00	
Total			lei		20 013,20	
TVA			20,00 %		4 002,64	

Total deviz: **24 015,84**
Incluziv salariu **4 778,72**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Construcția stației de oxigen și restabilirea rețelilor
pentru gaze medicale mun Chisinau, sec. Centru,
str. Testemitanu, 29 cad. 01001010574

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 2-1-5
Comunicatii semnalizare (07/2021-TS)

Valoarea de deviz 24 015,84 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	56,24	84,97	4 778,72
Total manopera						4 778,72

Materiale:

1.	000001	Licenta pentru camere video, pentru registrator video TRASSIR	buc	2,00	0,00	0,00
2.	00001	Micro Sd 64gb, Class 10	buc	2,00	240,00	480,00
3.	0001	Camera video interior min. 2688x1520, 1/3" CMOS, IR=30m, 2.8mm, 802.3 af de tip GV EVD4704+ 212 P	buc	2,00	3 200,00	6 400,00
4.	001	Cutie de conectare pentru conectarea camrelor video, din metal, IP54 de tip DS-1280ZJ-S sau analog	buc	1,00	350,00	350,00
5.	0011	Conector RJ-45 Cat. 6, pentru conectarea camerele video	buc	4,00	30,00	120,00
6.	00111	Cablu cu conductoare din cupru solid 2x2x4, 24 AWG, cat.6A, ecranat, FTP 4PR 24AWG, Cat6A	m	140,00	12,00	1 680,00
7.	0011120	Teava gofrata d=20 mm PE	m	100,00	3,50	350,00
8.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	1,00	13,40
9.	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	2,00	13,40
10.	5009070	Racordari	10 buc	1,80	4,00	7,20
Total materiale de construcții						9 414,00

Utilaje de construcții:

1.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,84	25,00	121,00
Total utilaje de construcții						121,00

Total:

Total	lei	20 013,20
TVA	20,00 %	4 002,64

Total deviz:

24 015,84

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

()

Investitor
Obiect

Construcția stației de oxigen și restabilirea rețelilor pentru gaze medicale mun Chisinau, sec. Centru, str. Testemitanu, 29 cad. 01001010574

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-5
Comunicatii semnalizare (07/2021-TS)
 (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrări de montare				
1	10-04-067-22	Aparataj de televiziune color: Camera video	buc			594,79
						594,79
	1	Muncitor	h-om	7,0000	84,97	594,79
2	10-04-101-10	Utilaj de abonat și utilaj divers: Micro Sd	buc			84,97
						84,97
	1	Muncitor	h-om	1,0000	84,97	84,97
3	10-06-034-13	Lucrări diverse: Doza de distribuție de perete pe cablu cu înveliș din metal	buc			254,91
						254,91
	1	Muncitor	h-om	3,0000	84,97	254,91
4	pret furnizor	Cutie de conectare pentru conectarea camrelor video, din metal, IP54 de tip DS-1280ZJ-S sau analog	buc			350,00
						0,00
	001	Cutie de conectare pentru conectarea camrelor video, din metal, IP54 de tip DS-1280ZJ-S sau analog	buc	1,0000	350,00	350,00
5	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza	buc			84,97
						84,97
	1	Muncitor	h-om	1,0000	84,97	84,97
6	pret furnizor	Conector RJ-45 Cat. 6, pentru conectarea camerele video	buc			30,00
						0,00
	0011	Conector RJ-45 Cat. 6, pentru conectarea camerele video	buc	1,0000	30,00	30,00
7	08-02-412-2	Introducerea conductorilor în tevi și furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir în împletire comună, secțiune sumară până la 6 mm ²	100 m			572,94
						572,94

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	6,7400	84,97	572,94
8	pret furnizor	Cablu cu conductoare din cupru solid 2x2x4, 24 AWG, cat.6A, ecranat, FTP 4PR 24AWG, Cat6A	M			12,00 0,00
	00111	Cablu cu conductoare din cupru solid 2x2x4, 24 AWG, cat.6A, ecranat, FTP 4PR 24AWG, Cat6A	M	1,0000	12,00	12,00
9	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 177,29 2 022,29
	1	Muncitor	h-om	23,8000	84,97	2 022,29
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,00	13,40
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	4,00	7,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,8400	25,00	121,00
10	pret furnizor	Teava gofrata d=20 mm PE	M			3,50 0,00
	0011120	Teava gofrata d=20 mm PE	M	1,0000	3,50	3,50
		2. Utilaj				
11	pret furnizor	Camera video interior min. 2688x1520, 1/3" CMOS, IR=30m, 2.8mm, 802.3 af de tip GV EVD4704+212 P	buc			3 200,00 0,00
	0001	Camera video interior min. 2688x1520, 1/3" CMOS, IR=30m, 2.8mm, 802.3 af de tip GV EVD4704+ 212 P	buc	1,0000	3 200,00	3 200,00
12	pret furnizor	Micro Sd 64gb, Class 10	buc			240,00 0,00
	00001	Micro Sd 64gb, Class 10	buc	1,0000	240,00	240,00
13	pret furnizor	Licenta pentru camere video, pentru registrator video TRASSIR	buc			0,00 0,00
	000001	Licenta pentru camere video, pentru registrator video TRASSIR	buc	1,0000	0,00	0,00

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)